[bookmark: _Toc24112761][bookmark: _Toc36128443][bookmark: _Toc3200504][bookmark: _Toc3200622][bookmark: _Toc11813899][bookmark: _Toc12187600][bookmark: _Toc12338038][bookmark: _GoBack]【様式2-⑨】破棄義務の遵守に関する報告書
西暦　　年　　月　　日

和歌山県特定複合観光施設設置運営事業
破棄義務の遵守に関する報告書

和歌山県知事　殿

	名　　　　称：
	所在地：
	代表者名：　　　　　　　　　　　印

当社は、今般、和歌山県から2020年3月30日付で募集要項等の公表がありました「和歌山県特定複合観光施設設置運営事業」に係る優先権者の選定における応募提案を検討又は応募提案の検討への支援・協力をすることを目的として、守秘義務の遵守に関する誓約書の提出を条件とする開示資料（適宜開示される本公募に必要な情報を含む。）の開示を受けましたが、2020年【　】月【　】日付「守秘義務の遵守に関する誓約書」第7条に基づき、下記のとおり、守秘義務対象開示資料の印刷物等の破棄を完了したことを報告します。

記

	破棄完了日

	破棄方法

以 上

※ 第二次被開示者は応募企業又は代表企業を通じて本報告書を提出してください。
※ 代表者名及び印鑑は、印鑑証明書又は代表者署名届と一致するものとしてください。